
Página  20 Órgão Oficial do Município nº 1706 Campo Mourão, quarta-feira – 26/03/2014  
 

 
 

PREVISCAM 
 

PORTARIA Nº 005/2014 – PREVISCAM 
 
Designar competência para assinatura junto às agências 
bancárias. 

 
O SUPERINTENDENTE INTERINO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO – 
PREVISCAM, no uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com o artigo 
119 da Lei nº 1.419, de 31 de dezembro de 2001, e alterações posteriores, 
 

R E S O L V E : 
 

1.  Designar, a partir de 20 de março de 2014, para assinar a 
movimentação bancária da PREVISCAM, o Superintendente Interino, Alex Barbosa, 
em conjunto com o Assessor da PREVISCAM, Neri Relozi, referente às contas 
correntes abaixo relacionadas: 

Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 011-5 
Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 081-6 
Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 050-6 
Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 319-0 
Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 465-0 
Caixa Econômica Federal - agência 0386-7 - c/c 413-7 
Caixa Econômica Federal – agência 0386 -7 c/c 571-0 
Banco do Brasil S/A - agência 0406-5 - c/c 13.029-X 
Banco do Brasil S/A - agência 0406-5 - c/c 13.031-1 
Banco Itaú S/A - agência  0318 - c/c 63.308-8 
Entidades Financeiras - Cartas em Consignações 

 

2. Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em 
vigor na data de sua publicação. 

 

3. Fica revogada a Portaria n° 024/2013 – PREVISCAM. 
 

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 21 de março de 2014 

 
Alex Barbosa - Superintendente Interino da PREVISCAM 

 



Campo Mourão, quarta-feira – 26/03/2014 Órgão Oficial do Município nº 1706 Página  21 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 


